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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 4 Men, 200m Backstroke Open
7/12/2024 - 16:45 Results
Lithuanian Records 1:56.11 Danas, RAPSYS PZEM Budapest (HUN) 7/27/2017
Lithuanian Age Group Records - 16 2:00.78 Arijus, PAVLIDI VMSC Kuala Lumpur (MAS) 3/10/2019
Lithuanian Age Group Records - 14 2:05.62 Mykolas, TUSKENIS SSC Klaipeda 2/22/2024
Lithuanian Age Group Records - 12 2:19.29 Mykolas, TUSKENIS VMSC Alytus 4/2/2022

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Emilis, PAULAUSKAS 15 Kauno PM 3:02.84 229
50m: 43.51 43.51 100m: 1:30.57 47.06 150m: 2:18.01 47.44 200m: 3:02.84 44.83

2. Kevinas, ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 3:06.56 215
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.22 48.04 150m: 2:19.26 48.04 200m: 3:06.56 47.30

3. Kajus, VAINORA 16 Sostines SC 3:24.84 163
50m: 48.98 48.98 100m: 1:42.26 53.28 150m: 2:35.60 53.34 200m: 3:24.84 49.24

4. Dominik, IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:24.87 163
50m: 47.90 47.90 100m: 1:40.62 52.72 150m: 2:34.41 53.79 200m: 3:24.87 50.46

5. Kajus, STRAVINSKAS 14 Sostines SC 3:30.00 151
50m: 47.77 47.77 100m: 1:42.07 54.30 150m: 2:37.00 54.93 200m: 3:30.00 53.00

6. Dovis, ŽEMAITIS 15 Sostines SC 3:30.30 150
50m: 48.49 48.49 100m: 1:41.68 53.19 150m: 2:37.89 56.21 200m: 3:30.30 52.41

7. Vincentas, TVERKUS 14 Sostines SC 3:43.92 124
50m: 52.26 52.26 100m: 1:49.25 56.99 150m: 2:48.38 59.13 200m: 3:43.92 55.54

YOB 2013

1. Tomass, PUSNAKOVS 13 Rezeknes BJSS 2:51.81 276
50m: 38.67 38.67 100m: 1:24.60 45.93 150m: 2:10.95 46.35 200m: 2:51.81 40.86

2. Nojus , ZAUKA 13 Radviliškio PB 3:07.35 213
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.97 48.93 150m: 2:21.20 48.23 200m: 3:07.35 46.15

YOB 2012

1. Gabrielius, MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 2:40.94 336
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.28 40.86 150m: 2:00.14 41.86 200m: 2:40.94 40.80

2. Matvejs, DAŠKEVIČS 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:47.97 295
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.96 42.72 150m: 2:05.63 43.67 200m: 2:47.97 42.34

3. Ąžuolas, VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 2:48.78 291
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.34 43.36 150m: 2:06.45 44.11 200m: 2:48.78 42.33

YOB 2011

1. Kipras, PANAVAS 11 Sostines SC 2:35.61 372
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.66 39.61 150m: 1:55.31 40.65 200m: 2:35.61 40.30

2. Žygimantas, KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:38.33 353
50m: 35.71 35.71 100m: 1:18.40 42.69 150m: 1:59.26 40.86 200m: 2:38.33 39.07

3. Jonas, GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:44.78 313
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.16 43.06 150m: 2:04.72 42.56 200m: 2:44.78 40.06
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 4, Boys, 200m Backstroke, YOB 2011

Rank YB Time Pts

4. Adomas, STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 2:46.47 303
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.12 42.65 150m: 2:03.44 44.32 200m: 2:46.47 43.03

5. Joris, STONYS 11 Sostines SC 2:47.67 297
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.20 42.87 150m: 2:06.19 43.99 200m: 2:47.67 41.48

6. Henrikas, TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemyna" 2:53.48 268
50m: 40.76 40.76 100m: 1:26.51 45.75 150m: 2:11.36 44.85 200m: 2:53.48 42.12

7. Jonas, STRABEIKA 11 Sostines SC 2:56.24 256
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.62 44.52 150m: 2:11.56 46.94 200m: 2:56.24 44.68

8. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:59.72 241
50m: 42.77 42.77 100m: 1:28.43 45.66 150m: 2:15.14 46.71 200m: 2:59.72 44.58

9. Norvydas, VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:03.40 227
50m: 44.00 44.00 100m: 1:31.70 47.70 150m: 2:20.15 48.45 200m: 3:03.40 43.25

YOB 2010

1. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 2:22.24 487
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.06 37.07 150m: 1:47.90 37.84 200m: 2:22.24 34.34

2. Marijus , TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:22.31 486
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.21 36.98 150m: 1:47.48 37.27 200m: 2:22.31 34.83

3. Rostislavas, SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.36 429
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.03 38.64 150m: 1:50.57 38.54 200m: 2:28.36 37.79

4. Titas, POVILAITIS 10 Kauno PM 2:31.08 406
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.82 38.14 150m: 1:52.41 39.59 200m: 2:31.08 38.67

5. Povilas, KAZYS 10 Palangos sporto centras 2:54.16 265
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.40 45.00 150m: 2:09.39 44.99 200m: 2:54.16 44.77

6. Gustas, KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 2:58.98 244
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.26 46.20 150m: 2:14.36 47.10 200m: 2:58.98 44.62

7. Kajus, ERCIUS 10 Sostines SC 3:01.41 234
50m: 42.97 42.97 100m: 1:30.71 47.74 150m: 2:17.67 46.96 200m: 3:01.41 43.74

YOB 2008 - 2009

1. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:19.40 517
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.25 35.92 150m: 1:44.88 36.63 200m: 2:19.40 34.52

2. Milan, NEČAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.20 477
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.73 36.76 150m: 1:47.55 37.82 200m: 2:23.20 35.65

3. Kristupas, GUDAUSKAS 09 Kauno PM 2:25.94 451
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.37 36.38 150m: 1:48.63 39.26 200m: 2:25.94 37.31

4. Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 2:26.56 445
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.91 37.08 150m: 1:49.27 37.36 200m: 2:26.56 37.29

5. Motiejus, ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:27.40 437
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.66 38.00 150m: 1:50.13 38.47 200m: 2:27.40 37.27

6. Benas, VALINSKAS 09 Sostines SC 2:32.65 394
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.71 38.61 150m: 1:53.49 39.78 200m: 2:32.65 39.16

7. Martynas, ANTULIS 09 Sostines SC 2:33.16 390
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.35 39.91 150m: 1:54.80 39.45 200m: 2:33.16 38.36
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 4, Boys, 200m Backstroke, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

8. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:35.75 371
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.02 39.46 150m: 1:54.51 39.49 200m: 2:35.75 41.24

9. Pijus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 2:43.15 322
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.27 40.28 150m: 1:59.74 43.47 200m: 2:43.15 43.41

DNS Tymofii, IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"
DNS Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC

Open

1. Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Vilniaus plaukimo sporto klubas 2:10.56 629
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.98 33.11 150m: 1:37.02 34.04 200m: 2:10.56 33.54

2. Edvinas, ČESNAKAS 03 Klaipėdos Gintaro SC 2:11.33 618
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.09 32.94 150m: 1:37.50 34.41 200m: 2:11.33 33.83

3. Nikita, BELOVAS 06 Panevėžio "Žemyna" 2:13.44 590
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.90 33.66 150m: 1:39.66 34.76 200m: 2:13.44 33.78

4. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:19.40 517
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.25 35.92 150m: 1:44.88 36.63 200m: 2:19.40 34.52

5. Danas, BUDREVIČIUS 10 Panevėžio "Žemyna" 2:22.24 487
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.06 37.07 150m: 1:47.90 37.84 200m: 2:22.24 34.34

6. Marijus , TRUČINSKAS 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:22.31 486
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.21 36.98 150m: 1:47.48 37.27 200m: 2:22.31 34.83

7. Milan, NEČAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:23.20 477
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.73 36.76 150m: 1:47.55 37.82 200m: 2:23.20 35.65

8. Kristupas, GUDAUSKAS 09 Kauno PM 2:25.94 451
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.37 36.38 150m: 1:48.63 39.26 200m: 2:25.94 37.31

9. Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 2:26.56 445
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.91 37.08 150m: 1:49.27 37.36 200m: 2:26.56 37.29

10. Motiejus, ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:27.40 437
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.66 38.00 150m: 1:50.13 38.47 200m: 2:27.40 37.27

11. Rostislavas, SIPAVIČIUS 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:28.36 429
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.03 38.64 150m: 1:50.57 38.54 200m: 2:28.36 37.79

12. Teodoras, RADZEVIČIUS 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:30.55 410
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.25 38.47 150m: 1:52.27 39.02 200m: 2:30.55 38.28

13. Titas, POVILAITIS 10 Kauno PM 2:31.08 406
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.82 38.14 150m: 1:52.41 39.59 200m: 2:31.08 38.67

14. Benas, VALINSKAS 09 Sostines SC 2:32.65 394
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.71 38.61 150m: 1:53.49 39.78 200m: 2:32.65 39.16

15. Martynas, ANTULIS 09 Sostines SC 2:33.16 390
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.35 39.91 150m: 1:54.80 39.45 200m: 2:33.16 38.36

16. Kipras, PANAVAS 11 Sostines SC 2:35.61 372
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.66 39.61 150m: 1:55.31 40.65 200m: 2:35.61 40.30

17. Motiejus, GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 2:35.75 371
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.02 39.46 150m: 1:54.51 39.49 200m: 2:35.75 41.24

18. Žygimantas, KRYŽANAUSKAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:38.33 353
50m: 35.71 35.71 100m: 1:18.40 42.69 150m: 1:59.26 40.86 200m: 2:38.33 39.07
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 4, Men, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

19. Gabrielius, MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 2:40.94 336
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.28 40.86 150m: 2:00.14 41.86 200m: 2:40.94 40.80

20. Pijus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 2:43.15 322
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.27 40.28 150m: 1:59.74 43.47 200m: 2:43.15 43.41

21. Jonas, GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 2:44.78 313
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.16 43.06 150m: 2:04.72 42.56 200m: 2:44.78 40.06

22. Adomas, STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 2:46.47 303
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.12 42.65 150m: 2:03.44 44.32 200m: 2:46.47 43.03

23. Joris, STONYS 11 Sostines SC 2:47.67 297
50m: 39.33 39.33 100m: 1:22.20 42.87 150m: 2:06.19 43.99 200m: 2:47.67 41.48

24. Matvejs, DAŠKEVIČS 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:47.97 295
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.96 42.72 150m: 2:05.63 43.67 200m: 2:47.97 42.34

25. Ąžuolas, VIŠINSKIS 12 Palangos sporto centras 2:48.78 291
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.34 43.36 150m: 2:06.45 44.11 200m: 2:48.78 42.33

26. Tomass, PUSNAKOVS 13 Rezeknes BJSS 2:51.81 276
50m: 38.67 38.67 100m: 1:24.60 45.93 150m: 2:10.95 46.35 200m: 2:51.81 40.86

27. Henrikas, TIŠKUS 11 Panevėžio "Žemyna" 2:53.48 268
50m: 40.76 40.76 100m: 1:26.51 45.75 150m: 2:11.36 44.85 200m: 2:53.48 42.12

28. Povilas, KAZYS 10 Palangos sporto centras 2:54.16 265
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.40 45.00 150m: 2:09.39 44.99 200m: 2:54.16 44.77

29. Jonas, STRABEIKA 11 Sostines SC 2:56.24 256
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.62 44.52 150m: 2:11.56 46.94 200m: 2:56.24 44.68

30. Gustas, KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 2:58.98 244
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.26 46.20 150m: 2:14.36 47.10 200m: 2:58.98 44.62

31. Džiugas, BALTRUŠAITIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:59.72 241
50m: 42.77 42.77 100m: 1:28.43 45.66 150m: 2:15.14 46.71 200m: 2:59.72 44.58

32. Kajus, ERCIUS 10 Sostines SC 3:01.41 234
50m: 42.97 42.97 100m: 1:30.71 47.74 150m: 2:17.67 46.96 200m: 3:01.41 43.74

33. Emilis, PAULAUSKAS 15 Kauno PM 3:02.84 229
50m: 43.51 43.51 100m: 1:30.57 47.06 150m: 2:18.01 47.44 200m: 3:02.84 44.83

34. Norvydas, VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 3:03.40 227
50m: 44.00 44.00 100m: 1:31.70 47.70 150m: 2:20.15 48.45 200m: 3:03.40 43.25

35. Kevinas, ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 3:06.56 215
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.22 48.04 150m: 2:19.26 48.04 200m: 3:06.56 47.30

36. Nojus , ZAUKA 13 Radviliškio PB 3:07.35 213
50m: 44.04 44.04 100m: 1:32.97 48.93 150m: 2:21.20 48.23 200m: 3:07.35 46.15

37. Kajus, VAINORA 16 Sostines SC 3:24.84 163
50m: 48.98 48.98 100m: 1:42.26 53.28 150m: 2:35.60 53.34 200m: 3:24.84 49.24

38. Dominik, IGNATOVIČIUS 14 Sostines SC 3:24.87 163
50m: 47.90 47.90 100m: 1:40.62 52.72 150m: 2:34.41 53.79 200m: 3:24.87 50.46

39. Kajus, STRAVINSKAS 14 Sostines SC 3:30.00 151
50m: 47.77 47.77 100m: 1:42.07 54.30 150m: 2:37.00 54.93 200m: 3:30.00 53.00

40. Dovis, ŽEMAITIS 15 Sostines SC 3:30.30 150
50m: 48.49 48.49 100m: 1:41.68 53.19 150m: 2:37.89 56.21 200m: 3:30.30 52.41
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 4, Men, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

41. Vincentas, TVERKUS 14 Sostines SC 3:43.92 124
50m: 52.26 52.26 100m: 1:49.25 56.99 150m: 2:48.38 59.13 200m: 3:43.92 55.54

DNS Tymofii, IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"
DNS Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC


